

Rosbjergvej 11 ApS
Ryttervangen 18, Hjortsballe, 7323 Give

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 76 01 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Per Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosbjergvej 11 ApS Ryttervangen 18 Hjortsballe 7323 Give
	CVR-nr.: 41 76 01 25
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Per Henriksen Chresten Moos Petersen Morten Kjær Popp
Direktion	Per Henriksen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	PCM Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udvikle Rosbjergvej 11, Brabrand samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -289.220 kr. mod -538.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Grunden Rosbjergvej 11, Brabrand, er købt i 2021, og byggeri på adressen er påbegyndt i 2023.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening, når byggeriet står færdigt og udlejes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	195.501	-324.638
Andre finansielle indtægter	776	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-567.095</u>	<u>-365.407</u>
Resultat før skat	-370.818	-690.045
Skat af årets resultat	<u>81.598</u>	<u>151.822</u>
Årets resultat	<u>-289.220</u>	<u>-538.223</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-289.220</u>	<u>-538.223</u>
Disponeret i alt	<u>-289.220</u>	<u>-538.223</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	18.116.998	17.251.150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.116.998</u>	<u>17.251.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.116.998</u>	<u>17.251.150</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	81.598	151.822
Andre tilgodehavender	<u>80.196</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>161.794</u>	<u>151.822</u>
Likvide beholdninger	<u>5.474</u>	<u>25.241</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>167.268</u>	<u>177.063</u>
Aktiver i alt	<u>18.284.266</u>	<u>17.428.213</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.447.800	-1.158.580
Egenkapital i alt	-1.407.800	-1.118.580
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	18.531.793
Anden gæld	19.677.066	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.692.066	18.546.793
Gældsforpligtelser i alt	19.692.066	18.546.793
Passiver i alt	18.284.266	17.428.213

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-620.357	-580.357
Årets overførte overskud eller underskud	0	-538.223	-538.223
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.158.580	-1.118.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	-289.220	-289.220
	40.000	-1.447.800	-1.407.800

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	365.180
Andre finansielle omkostninger	<u>567.095</u>	<u>227</u>
	<u>567.095</u>	<u>365.407</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	17.251.150	17.251.150
Tilgang i årets løb	1.656.327	0
Afgang i årets løb	<u>-790.479</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>18.116.998</u>	<u>17.251.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>18.116.998</u>	<u>17.251.150</u>

Værdiansættelsen af ejendomme foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 10-årig periode. Afkastet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker og ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Posten omfatter pr. 31/12 2023 grundkøb og tilslutningsafgifter, som ved første indregning er målt til kostpris. Denne værdi er fastholdt uændret i 2023.

3. Oplysninger om dagsværdi	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>18.116.998</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PCM Invest ApS, CVR-nr. 42785296, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.